
Responsabile del procedimento: Cosima Duro tel. 080/5477218 

Telefono:0805477111                        Sito internet:www.ustbari.gov.it                    Codice fiscale:80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW – contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

 

 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA   
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

UFFICIO III 
 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f – c.a.p. 70125 – Codice iPA:m-pi 

e-mail: 

PEO: usp.ba@istruzione.it 
PEC: uspba@postacert.istruzione.it 

 

 

 

 

Prot. n. 5000  
Area II Settore Infanzia-Primaria-Personale Educativo  Bari, 02/09/2016 

Coordinatore: Cataldo ROSELLI   

                                                                                                             

IL DIRIGENTE  

 

VISTA l’ipotesi  del   CCNI  concernente   le  utilizzazioni  e  le  assegnazioni  provvisorie  del  personale docente,  

            educativo ed ATA per l’anno scolastico 2016/17 sottoscritta in data  01/08/2016 ; 

TENUTO CONTO  del  decreto  prot. n.4583  del 26/8/16  relativo  alle  utilizzazioni  nella  scuola dell’infanzia e  

           primaria; 

TENUTO CONTO  del  decreto   prot.  4839  del 30/8/16   relativo  alle  assegnazioni   provvisorie   della   scuola  

           dell’infanzia e primaria, 

TENUTO CONTO del decreto di rettifica prot. 4912 del 31/8/16; 

VISTE le istanze degli interessati; 

DISPONE 

 

a  parziale rettifica dei decreti suindicati, e per effetto del maggiore punteggio sul comune di ricongiungimento 

rispetto agli altri comuni: 

 

SCUOLA INFANZIA – Assegnazioni provvisorie  provinciali su sostegno 

 

LOIUDICE GIULIA 18/7/85 – sede di ricongiungimento: Altamura – punti 6 
    Da 3° CD “don Lorenzo Milani” – Modugno - EH 

      A 2° CD “Garibaldi” – Altamura - EH 

 

LORUSSO SARA  05/12/1985- sede di ricongiungimento: Altamura – punti 6 

    Da 1° CD “Hero Paradiso” Santeramo - EH 

                      A 2° CD “Garibaldi” – Altamura – EH 

 

BRUNO MARIA PIA 04/03/1973 – sede di ricongiungimento: Gravina – punti 9 

      Sede di Altamura : punti 3 

    Da 2° CD “Garibaldi” – Altamura – EH 

      A IC “Mazzini – Modugno” Bari – EH 

 

GAUDIANO ROSA MARIA  - sede di ricongiungimento: Gravina – punti 9 

         22/05/1969                            Sede di Altamura: punti 3 

    Da 2° CD “Garibaldi” – Altamura – EH 

     A IC “Perotti- Ruffo” Cassano - EH 

 

 

                       IL DIRIGENTE 

                      Vincenzo Melilli 
                                                                                                                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi      
                                                                                                                                                          dell’articolo 3, comma 2 Decreto legislativo 39/93 

 

 

mailto:usp.ba@istruzione.it
mailto:uspba@postacert.istruzione.it


Responsabile del procedimento: Cosima Duro tel. 080/5477218 

Telefono:0805477111                        Sito internet:www.ustbari.gov.it                    Codice fiscale:80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW – contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

Ai Dirigenti Scolastici interessati – Sede 

 

Al Sito Web - sede 


